
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.236.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 18 września 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do wyłonienia kandydatów do stypendium Burmistrza  Miasta 
Żary dla uzdolnionych uczniów za wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauki za rok szkolny 2019/2020 

Na podstawie § 4 Uchwały Nr XX/59/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Miasta Żary dla uzdolnionych uczniów za wybitne 
osiągnięcia w dziedzinie nauki zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Stypendialną do wyłonienia kandydatów do stypendium Burmistrza Miasta Żary dla 
uzdolnionych uczniów za wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauki za rok szkolny 2019/2020, w składzie: 

1) Elżbieta Maj – przewodnicząca Komisji, 

2) Katarzyna Mikołajczyk – członek Komisji, 

3) Dawid Polok – członek Komisji. 

§ 2. 1. Tryb postępowania Komisji Stypendialnej jest zgodny z Regulaminem przyznawania stypendium 
Burmistrza Miasta Żary dla uzdolnionych uczniów za wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauki, stanowiącym 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/59/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Miasta Żary dla uzdolnionych uczniów za wybitne osiągnięcia 
w dziedzinie nauki. 

2. Pracami Komisji kieruje przewodniczący. 

3. Komisja ze swojej pracy sporządza protokół. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 805CEF44-33DF-4851-8536-659A59A31ED4. Podpisany Strona 1




